UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ SƠN CHÂU Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 97/2023/QĐ-UBND  Sơn Châu, ngày 26 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chỉ định thầu rút gọn Gói thấu số 02: Tư thẩm định E-HSMT và

thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 03: Mua sắm và lắp đặt

Đài truyền thanh ứng dụng công nghệ thông tin - viễn thông

tại xã Sơn Châu

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN CHÂU

Căn cứ Luật Đấu thầu số ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành mốt số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của Chính phủ về

quy định quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân

sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính về

quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội nghệ nghiệp;

Thông tư số 68/2022/TT-BTC của Bộ Tài chính ngày 11/11/2022 sửa đổi, bổ

sung một số điều của Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 quy định chi

tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm duy trì hoạt động thường xuyên của

cơ quan quản lý nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự

nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã

hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 55/2023/TT-BTC ngày 15/8/2023 của Bộ Tài chính

Quy định quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí sự nghiệp từ nguồn ngân sách

nhà nước thực hiện các chương trình Mục tiêu Quốc giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Nghị quyết số 103/2023/NQ-HĐND ngày 14/7/2023 của HĐND

tỉnh Hà Tĩnh quy định về phân cấp quản lý tài sản công trên địa bàn tỉnh Hà

Tĩnh;

Căn cứ Quyết định số 4990/QĐ-UNND ngày 22/9/2022 của UBND huyện

Hương Sơn về việc phân bổ kế hoạch vốn ngân sách Trung ương thực hiện

Chương trình MTQG năm 2022;

2

Căn cứ Quyết định số 95/2023/QĐ-UNBD ngày 25/10/2023 của UBND xã

Sơn Châu về việc phê duyệt Phương án - Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà

thầu: Mua sắm và lắp đặt Đài truyền thanh ứng dụng công nghệ thông tin - viễn

thông tại xã Sơn Châu;

Căn cứ hồ sơ năng lực và báo giá của Công ty TNHH tư vấn xây dựng

Thành Vinh Nghệ An.

Xét theo đề nghị của Ban quản lý dự án thi công xã Sơn Châu.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt chỉ định thầu rút gọn Gói thầu số 02: Tư vấn thẩm định

E-HSMT và thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 03: Mua sắm và

lắp đặt Đài truyền thanh ứng dụng công nghệ thông tin - viễn thông tại xã Sơn

Châu với các nội dung sau:

1. Tên đơn vị được lựa chọn: Công ty TNHH tư vấn xây dựng Thành Vinh

Nghệ An.

2. Giá chị định thầu: 2.200.000 đồng (Bằng chữ: Hai triệu hai trăm nghìn

đồng).

Giá trên đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí có liên quan.

3. Hình thức hợp đồng: Trọn gói.

4. Nguồn vốn: Theo Quyết định số 4990/QĐ-UBND ngày 22/9/2022 của

UBND huyện về việc phân bổ kế hoạch vốn ngân sách Trung ương thực

hiện Chương trình MTQG năm 2022; Ngân sách xã.

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 20 ngày kể từ ngày ký hợp đồng (Không

tính ngày nghỉ, ngày lễ)

Điều 2: Công ty TNHH tư vấn xây dựng Thành Vinh Nghệ An có trách

nhiệm thực hiện tư vấn thẩm định E-HSMT và thẩm định kết quả lựa chọn nhà

thầu gói thầu số 03: Mua sắm và lắp đặt Đài truyền thanh ứng dụng công nghệ

thông tin - viễn thông tại xã Sơn Châu theo quy định hiện hành.

Điều 3: Văn phòng HĐND và UBND xã; Ban quản lý dự án thi công; Bộ

phận Tài chính – Kế toán, VHXH Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và

Công ty TNHH tư vấn xây dựng Thành Vinh Nghệ An, chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

-  Lưu: VP UBND

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

( Đã Ký )

Hồ Phạm Tuân